
Vajíčka na hniličku
Kategorie: Pokrmy

Autor: Zdeňka Fridrichová

Suroviny
Porce: 1

vejce 1 ks●

Doba přípravy: 15 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Vaření

Zařazení: Snídaně

Země: Česká republika

Počet porcí: 1

Postup:
Do vroucí vody lžící položíme patřičný počet vajec a s hodinkami v ruce začneme měřit čas. Stačí tři
a půl minuty varu, někdo však přidává ještě minutu, záleží na zvyku. Vejce pak prudce zchladíme ve
studené vodě, vršek oloupeme a podáváme ce lžičkou, solí a pepřem v malých kalíšcích.
Přikusovat můžeme chléb, pečivo a zeleninu. Když se vajíčka uvaří více, než jsme čekali, nic není
ztraceno. Nakrájíme je po čtvrtkách, položíme na talířek, zdobíme zeleninou a tvrdíme, že právě tak
jsme pokrm odpočátku zamýšleli.

http://www.senzarecepty.cz/recept/pokrmy/

